
Основен суд Куманово - извештај за месец 7.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 0 0 6 2 4Оставина по приговор

1 0 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

40 1 0 41 8 33Физичка делба

551 81 0 632 18 614Оставина

82 102 0 184 20 164
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 203 0 208 204 4Заверки

25 11 0 36 17 19Замолници

710 398 1108 269 839Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

7 12 0 19 12 7
Приговори против
неправилности при
извршување

1 6 0 7 7 0Издавање дозволи

8 18 26 19 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Разни парнични предмети

915 51 0 966 71 895Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

31 0 0 31 2 29Трговски спорови

43 2 0 45 0 45Стечај

83 22 0 105 12 93Семејни спорови

73 4 0 77 9 68Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

109 10 0 119 12 107Имотни спорови

7 3 0 10 2 8
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

157 32 0 189 29 160Парнични-мала вредност

1419 125 1544 137 1407Вкупно - вид на предмет 0

2137 541 2678 425 2253Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 29 0 36 30 6
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

7 29 36 30 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

535 158 0 693 4 689
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

89 14 0 103 8 95
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

3 21 0 24 14 10
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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119 30 0 149 3 146
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 2 0 6 6 0
Извршување на одземен
имот и предмети

750 226 976 35 941Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 1 4
Кривични предмети
спрема малолетници

4 1 5 1 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

148 33 0 181 26 155
Предмети за кривично
полнолетни

33 680 0 713 680 33Разни кривични предмети

43 54 0 97 48 49
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

225 767 992 754 238Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 11 0 22 8 14
Оценка на обвинителен
акт во кривично

11 11 22 8 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 188 0 199 193 6
Разни прекршочни
предмети

1902 445 0 2347 231 2116Прекршочни предмети
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2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

1915 633 2548 424 2124Вкупно - вид на предмет 0

2912 1667 4579 1252 3327Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 6 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

46 221 0 267 223 44
Предмети од  судска
упрaва

47 227 274 229 45Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2
Слободен пристап до
информации

1 1 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

48 228 276 229 47Вкупно - област 0

5097 2436 7533 1906 5627Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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